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08:29 Refshalevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

08:39 Arne Jacobsens Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:53 H.J. Holst Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:10 Thorupsgade Højderedning Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

11:02 Sylows Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

12:25 Artillerivej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:42 Louis Pios Gade Eftersyn Eftersyn efter tagpap arbejde med mindre ildløs. Slukket med en pulverslukker af taglægger.  

12:58 Gammel Køge Lande-
vej 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

13:10 Smedeland Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var aktiveret ved beskadigelse af rørsystemet. 

14:27 Enghavevej Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

14:28 Hejrevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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15:30 Sydtoftevej Container i det fri-Brand Ild i hyndeboks, slukket med et HT-rør og herefter er der foretaget eftersyn af tagkonstruktionen 
for at sikre der ikke er sket brandspredning til denne. 

15:52 Nordre Toldbod Skraldespand i det fri-Brand Mindre røgudvikling fra affaldsspand formentlig pga. henkastet cigaret.  

16:43 Jagtvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

17:05 Tjørnevangen Brand Industribygning Ildløs på 1 sal, slukningen med CAFS udefra. Røgspredning til resten af bygningen, bygningen ven-
tileret. Skadestedet overdraget til skadeservice.    

17:30 Præstegårds Allé Eftersyn Eftersyn for røglugt efter tagpap arbejde. 

20:16 Ørestads Boulevard Assistance Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

20:52 Englandsvej Gaslugt i det fri Anmelder angiver at have lugtet gas. Eftersyn foretaget intet at bemærke. 

20:59 Herninggade Ass. til ophjælpning Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

21:28 Vindmøllevej  Brandalarm Mindre ildløs i produktionsanlæg. Slukket med slangevinde. 

23:58 Grænsevej First Responder First Responder. 

01:32 Sundholmsvej  Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

05:01 Vasbygade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af teknisk fejl i metrotog. 
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06:30 Jernholmen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
Eftersyn fortaget. 

07:36 Slotsholmsgade  Brandalarm Kraftig ildløs i taget og på underliggende etager. Indsat massive styrker til slukning. Skadestedet 
fortsat aktivt ved vagtens afslutning.   

07:57 Nyropsgade  Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

 


